АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2024г. № 118

О внесении изменений в приложение   № 1, утвержденное постановлением Ад-
министрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669

Учитывая решение комиссии по вопросам размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Усть-Илимска (протокол

от 28.12.2023г. № 9), руководствуясь приказом Службы потребительского рын-

ка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утвер-

ждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестацио-

нарных торговых объектов», статьями 34, 36, 37, 39, 43 Устава муниципального

образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска

от 06.12.2019г. № 669 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования город Усть-

Илимск» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

строку 19 изложить в следующей редакции:

« 19.  ул. Найму-

шина, в рай-

оне остано-

вочного пунк-

та«Дружба»

ки-

оск

 продовольствен-

ные товары (хле-

бобулочные из-

делия, фастфуд)

д

а

д

о

2

1

 Государствен-

ная собствен-

ность не раз-

граничена

 круглогодич-

ный

»;

2) графе 4 строки 20 слова «продовольственные товары (хлебобулочные

изделия)» дополнить словами «, молочная продукция, напитки»;

3) в графе 4 строки 72 слова «продовольственные товары (хлебобулочные

изделия)» дополнить словами «, молочная продукция, напитки»;

4) в графе 4 строки 92 слова «продовольственные товары (замороженные

мясные полуфабрикаты, тесто)» заменить словами «продовольственные товары

(общественное питание)»;

5) в графе 4 строки 94 слова «продовольственные товары (овощи-

фрукты)» заменить словами «продовольственные товары (рыбная продукция)»;

6) в графе 4 строки 127 слова «продовольственные товары (хлебобулоч-

ные изделия)» дополнить словами «, молочная продукция, напитки»;

7) в графе 4 строки 231 слова «продовольственные товары (фастфуд)» за-

менить словами «продовольственные товары (овощи-фрукты)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск офици-

альный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

 2

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                Э.В. Симонов